

### برگزاری آیین معارفه مدیر امور حقوقی بانک آینده

آیین معارفه مدیر امور حقوقی بانک با حضور عضو هیات‌مدیره، معاونان و مدیران بانک‌آینده برگزار شد.طی حکمی از سوی دکتر اسکندری،مدیرعامل بانک‌آینده،دکتر موسیوند به سمت مدیر امور حقوقی منصوب گردیدند. دکتر رحمت موسیوند دارای مدرک دکترا در فقه و حقوق بوده و مسئولیت‌هایی هم‌چون: بازرس حقوقی بانک‌ها و بیمه‌ها و هیات‌های تلاش و اقدامات آقای اخوتی، مدیر پیشین امور آیین، آقای خوارزمی، عضو هیات‌مدیره بانک از تلاش و اقدامات آقای اخوتی، مدیر پیشین امور حقوقی طی مدت‌زمان فعالیت خود در بانک آینده، قدردانی نمودند.ایشان فعالیت در حوزه حقوقی به‌ویژه در شبکه بانکی را مسئولیتی بس خطیر و دشوار دانستند؛ چرا که در این حوزه با انواع و اقسام مختلف مواجه خواهیم بود. از سوی دیگر، جایگاه خاصی را برای امور حقوقی در بانک قائل شدند؛بدان دلیل که تمام بخش‌های مجموعه بانک، به‌نوعی در تعامل با امور حقوقی هستند و این امور در تمام سطوح سازمانی اثرگذار خواهد بود.

عضو هیات‌مدیره هم‌چنین با اشاره به مسیر حرکتی بانک اظهار داشتند: بانک‌آینده در عرصه رقابتی بانکی از مزیت‌های ارزنده‌ای برخوردار است و هم‌چنان در جلب اعتماد مشتریان و به‌عنوان پشتوانه‌ای ارزشمند، موفق عمل کرده است؛ تا آن‌جا که خوشبختانه در حال حاضر، تقریباً تمام خدمات بانکی به مشتریان ارائه می‌شود. آقای خوارزمی در ادامه سخن خود از تمام مدیران و نیروی انسانی بانک خواستند که از تعهد، دانش و تخصص خود، بیش از گذشته در راستای پیشبرد امور بهره گیرند.در ادامه این نشست، حکم مدیرعامل مبنی بر انتصاب دکتر موسیوند به‌سمت مدیریت امور حقوقی بانک‌آینده، از سوی آقای خوارزمی به ایشان اعطا گردید.

### مدیر عامل بانک سینا

### لوح تقدیر بیاور اشتغال و خود کفایی در یافت کرد

در مراسم تجلیل از یاوران اشتغال و خودکفایی که از سوی کمیته امداد امام خمینی(ره) برگزار شد، از بانک سینا به دلیل عملکرد مطلوب در اجرای تکالیف قانونی پرداخت وام‌های قرض‌الحسنه به مددجویان کمیته امداد و ایجاد اشتغال پایدار برای آنان، تقدیر به عمل آمد.گفتنی است بانک سینا در سال جاری، تعداد یک هزار و ۶۵۸ فقره وام قرض‌الحسنه اشتغالزایی به مبلغ دو هزار و ۱۵۷ میلیارد ریال به مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) پرداخت کرده است.همچنین این بانک تعداد سه هزار و ۴۵۸ فقره وام به مبلغ یک هزار و ۷۲۱ میلیارد ریال در قالب وام قرض‌الحسنه ضروری\_ کارگشایی نیز به معرفی‌شدگان این نهاد حمایتی پرداخت کرده است.

### طرح تسهیلاتی تدبیر بانک ایران زمین برای کارمندان شرکت‌ها

بانک ایران زمین به منظور افزایش رضایت مندی مشتریان و تکمیل سبد محصولات و خدمات خود، اقدام به اعطای تسهیلات به اشخاص حقوقی و کارکنان زیر مجموعه با نام طرح تسهیلات تدبیر کرده است.

کار آفرینان، صاحبان کسب و کار، شرکت دارن، تولیدکنندگان و تمامی اشخاص حقوقی می توانند با افتتاح حساب حقوق کارمندان خود در بانک ایران زمین و با معرفی شرکت به کارکنان خود تسهیلات اعطا کنند.

گفتنی است مبلغ تسهیلات اعطایی تا سقف ۱،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال با بازپرداخت حداکثر ۲۶ ماه بوده و انتخاب مدت زمان میانگین گیری و بازپرداخت طرح با انتخاب مشتری خواهد بود.

### بانک اقتصادنوین

### برای چهارمین سال پیاپی یاور اشتغال شد

در مراسمی با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی از بانک اقتصادنوین به‌عنوان «یاور اشتغال» تقدیر شد.

در لوح تقدیر از یاوران اشتغال که به امضای بختیاری، رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) رسیده است، از حمایت‌ها و خدمات این بانک در کمک به توانمندسازی و ایجاد درآمد پایدار برای مددجویان این نهاد قدردانی شد.

بانک اقتصادنوین از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۲۱۰ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغالزایی به مبلغ ۱۸۰۷میلیارد ریال به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) پرداخت کرده است. این بانک همچنین در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی خود با تأمین کمک مالی بلاعوض ۲۶۶طرح خوداشتغالی در استان کمتر برخوردار سیستان و بلوچستان، علاوه بر ایجاد فرصت‌های شغلی برای دریافت‌کنندگان تسهیلات،زمینه ایجاد فرصت شغلی برای سایر خانوارهای منطقه به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم فراهم کرده است. همچنین، بانک اقتصادنوین برای چهارمین سال پیاپی به‌عنوان «یاور اشتغال» مورد تقدیر گرفت. این انتخاب نشان‌دهنده تعهد این بانک به حمایت از اشتغال‌زایی، توانمندسازی اقشار آسیب‌پذیر و ایفای نقش مؤثر در توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور است.

بانک مرکزی در بخشنامه ای به بانک های عامل دستور داد که نسبت به تسریع در پرداخت تسهیلات اشتغالزایی اقدام کنند.

بانک مرکزی با صدور بخشنامه‌ای به بانک‌های عامل تأکید کرده تا پایان سال نسبت به تسریع در پرداخت تسهیلات اشتغالزایی اقدام کنند.

بانک مرکزی در این بخشنامه ۳ نکته را مورد اهمیت و تأکید قرار داده و به بانک‌های عامل اعلام کرده است:

– تسریع و تسهیل در پرداخت تسهیلات اشتغالزایی
– تأکید بر اخذ تضامین برای پرداخت تسهیلات بر اساس موارد مندرج در آخرین اصلاحیه دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات خرد

– در صورت اعمال محدودیت‌های پرداختی تسهیلات ماهانه از سوی این بانک در سامانه سمات، آن بانک ضروری است کما فی السابق نسبت به پرداخت تسهیلات تکلیفی با مبالغ کمتر از ۳ میلیارد ریال اقدام کند.

## نقش ۱۸ هزار میلیارد ریالی تسهیلات بانک کشاورزی در تجهیز ناوگان مکانیزاسیون بخش کشاورزی



معاون نظارت بانک مرکزی گفت: تا یک ماه آینده اولین دستورالعمل بانک‌های تخصصی را به تصویب می‌رسانیم.

آقای فرشاد محمدپور در نشست هم اندیشی رئیس کل بانک مرکزی با اعضای اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در

دستور بانک مرکزی به بانک‌ها:

# پرداخت وام اشتغال تسریع شود



گفتنی است، سقف فردی تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغالزایی در سال جاری ۱،۵۰۰ میلیون ریال و سقف کارفرمایی به ازای یک‌بارگیری تعداد افراد مددجو متناسب با سقف فردی حداکثر تا ۴۰۰۰۰ میلیون ریال و مدت بازپرداخت تسهیلات موصوف ۷ سال است.

همچنین، سقف فردی تسهیلات برای رسته‌های اعلامی

بانک کشاورزی در هشت ماهه نخست سال ۱۴۰۳ بالغ بر ۱۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات مکانیزاسیون کشاورزی به متقاضیان پرداخت کرده است.

شعب این بانک با هدف انجام رسالت خود در زمینه ارتقای شاخص و ضریب مکانیزاسیون بخش کشاورزی، از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا اواخر آبان ماه جمعا ۱۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات برای خرید بیش از چهار میلیون دستگاه ادوات و ماشین آلات کشاورزی به فعالان این بخش پرداخت کرده اند. بر اساس این گزارش، بانک کشاورزی با حمایت از تجهیز ناوگان ماشین آلات و ادوات بخش کشاورزی و تزریق فناوری های نوین برای تسهیل و استاندارد سازی عملیات کاشت، داشت ، برداشت و تولید محصول، نقش مهمی در گذار از کشاورزی معیشتی و سنتی به کشاورزی اقتصادی و صنعتی و نهایتا بالابردن کیفیت و کمیت تولیدات کشاورزی و حوزه رخ خواهد داد.

معاون نظارت بانک مرکزی در ادامه در خصوص سرمایه بانک‌ها گفت: سرمایه نظارتی کل نظام بانکی که مبنای پرداخت تسهیلات است، منفی است. در واقع تا پیش از این منفی ۳ درصد و آن منفی نیم درصد است. تمرکز اصلی بانک مرکزی بهبود این سرمایه

مدنظر دستگاه‌های ذی‌نفع در صورت تأیید رسته‌های شغلی توسط کمیسیون‌های پولی و اعتباری بانک مرکزی، ۳۰۰۰۰ میلیون ریال و سقف جمعی این رسته‌ها ۴۰ درصد از کل منابع اختصاص یافته به دستگاه تعیین شود.

تضامین ابلاغی بانک مرکزی برای وام‌های اشتغالزایی عبارتند از؛

– تا سقف یک میلیارد و پانصد میلیون ریال با اعتبارسنجی متقاضی و سفته و یا یک ضامن معتبر

– تا سقف دو میلیارد ریال بر اساس ماده ۷ دستورالعمل اجرایی

اعطای تسهیلات خرد

– برای اعطای تسهیلات تا سقف ۳۰۰۰ میلیون ریال یکی از این موارد دریافت شود؛ الف: اعتبارسنجی و سفته و یک ضامن ب:

لزام به ذکر است، با ابلاغ رسمی بانک مرکزی به بانک‌های

عامل، پرداخت تسهیلات اشتغالزایی به هر فرد فقط یک بار امکان‌پذیر خواهد بود.

صنایع وابسته با هدف جهش تولید، رشد صادرات، رونق اقتصادی و تأمین امنیت غذایی کشور داشته است.

شایان ذکر است، پرداخت تسهیلات مکانیزاسیون کشاورزی جزو اولویت های اعتباری بانک کشاورزی است و بدون محدودیت منابع و درچارچوب مقررات در شعب این بانک پرداخت می شود.

# دستورالعمل تخصصی شدن بانک‌ها تدوین خواهد شد

در بانک‌های دولتی و خصوصی است. برنامه این است که آن را به مثب ۲ درصد تا آخر امسال برسانیم. در این صورت توان پرداخت تسهیلاتی بانک‌ها بهبود خواهد یافت.

محمدپور افزود: سرمایه بانک‌ها پایین است و در ۲۰ سال گذشته بانک‌ها کوچک مانده‌اند. استراتژی ما این است که این سرمایه را افزایش دهیم. سال گذشته نسبت به کل سرمایه نظام بانکی حدود ۷۰ درصد رشد سرمایه بانک‌ها اتفاق افتاد. اما ما می‌خواهیم تا پایان ۱۴۰۳ سرمایه بانک‌ها دو برابر شود. در این صورت دغدغه‌های تسهیلاتی رفع خواهد شد.

معاون نظارت بانک مرکزی همچنین ادامه داد: ذی نفع واحد، تسهیلات کلان و تخصصی شدن بانک‌ها سه موضوعی است که فعالان اقتصادی بسیار با آنها درگیر هستند و این موضوعات در بانک مرکزی در حال بازبینی و اصلاح دستورالعمل‌ها است و تا یک ماه آینده اولین دستورالعمل بانک‌های تخصصی را به تصویب می‌رسانیم.



### معاون سازمان بورس اعلام کرد:

## ۳ عامل مهم در افزایش حجم معاملات و رونق بازار سهام

بهادار درباره سیاست‌های خارجی تا چه حد بر روی بازار اثر مستقیم داشته و چشم‌انداز مثبتی برای بازار ایجاد می‌کند گفت: به طور قطع این سیاست‌ها انتظارات بازار را شکل می‌دهد و بازار این انتظار را دارد که روابط خارجی و تسهیل در صادرات راحت‌تر شرکت‌ها اتفاق بیفتد.

وی درباره تاثیر سیاست خارجی بر بازار افزود: سیاست‌های خارجی اثر بلند مدتی بر بازار سرمایه دارد به طوری که این موضوع چشم‌انداز بازار را می‌سازد.

عیوضلو درباره اینکه فهرستی از عرضه‌های اولیه از سوی بورس و فرابورس آماده شده، چه تضمینی برای سودآوری وجود دارد، اظهار داشت: تعداد شرکت‌های پایدار، انگشت شمار است اما معمولا در ماه‌های ابتدایی از بازدهی خوبی برخوردار بوده‌اند. نکته مهمی که مطرح می‌شود این است که حضور شرکت‌های با ثبات می‌تواند به بازار قوام دهد و حتی می‌تواند چشم‌انداز خوبی به بازار دهد.

وی افزود: این درحالیست که به شرکت بورس و فرابورس هم تأکید کرده‌ایم که شرکت‌هایی که از پتانسیل خوبی برخوردارند را در لیست خود قرار دهند تا بتوان سهامداران را به خوبی جذب کرد.



## آغاز ثبت‌نام متولدين سال ۱۴۰۲ برای دریافت سهام رایگان



اطمینان حاصل نمایند.

۲- والدین محترمی که از امتیاز افتتاح حداکثر دو حساب سپرده بانکی برای هر فرد زیر ۱۸ سال، برای فرزند متولد سال ۱۴۰۲ خود استفاده نموده‌اند، ابتدا مبادرت به بستن یکی از حساب‌ها و سپس اقدام به ثبت‌نام نمایند.



## تقدیر از مدیرعامل بانک ملی ایران در همایش یاوران اشتغال کمیته امداد

امداد قرار دارند و باید بتوانیم عقب‌ماندگی‌های برنامه را در این زمینه برطرف کنیم.

وزیر اقتصاد ضمن تقدیر از تلاش های بی وقفه تمامی مدیران و کارکنان شبکه بانکی، ابراز امیدواری کرد که با اقدامات موثر در زمینه تأمین مالی تولید و گسترش اشتغال، رشد اقتصادی کشور بار دیگر شتاب گیرد.

مرتضی بختیاری رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) نیز در این مراسم گفت: با کمک همه جانبه شبکه بانکی، در سال گذشته ۲۶۷ هزار و ۷۰۰ فرصت شغلی در کل کشور ایجاد شد.

وی در پایان سخنان خود افزود: ۵۳۱ هزار و ۴۳۰ نفر از مددجویان بین ۱۸ تا ۴۰ سال مستعد اشتغال هستند که با سرانه تسهیلات ۱۵۰ میلیون تومانی برای آن‌ها می توان ۲۰۰ هزار شغل ایجاد کرد.

گفتنی است بانک ملی ایران همواره در انجام مسئولیت‌های اجتماعی خود پیشگام بوده و حمایت از اقشار آسیب‌پذیر و توانمندسازی آنان را یکی از وظایف اصلی خود می‌داند. اقدامات صورت گرفته در زمینه توانمندسازی مددجویان و اشتغالزایی آنان نیز گامی مؤثر در جهت کاهش محرومیت و ایجاد فرصت‌های برابر برای همه اقشار جامعه است.

### حمایت‌های بانک رفاه کارگران از مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره)

طی مراسمی با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی، معاونان این وزارتخانه و رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره)، بانک رفاه کارگران به عنوان یکی از یاوران اشتغال و خودکفایی مددجویان تحت پوشش این نهاد معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت.

در این مراسم که به منظور تقدیر از بانک‌های عامل در اعطای تسهیلات به مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) برگزار شد، با اهدای لوح سپاس به دکتر اسماعیل لاله‌گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران از اقدامات حمایتی این بانک به عنوان یکی از یاوران اشتغال و خودکفایی مددجویان تحت پوشش این نهاد تجلیل به عمل آمد.

دکتر لاله‌گانی طی سخنانی در حاشیه

این مراسم از تحقق ۱۰۰ درصدی سهمیه تسهیلات مددجویی بانک رفاه کارگران در سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: سهمیه اختصاص یافته به این بانک در سال گذشته ۱،۸۳۷ فقره تسهیلات به مبلغ ۱۰۹۹۵ میلیارد ریال بود که به صورت کامل پرداخت شد.

وی با اشاره به افزایش حمایت‌های تسهیلاتی بانک رفاه کارگران از مددجویان این نهاد در سال جاری تصریح کرد: این بانک به عنوان یک بانک اجتماعی در سال ۱۴۰۳ تلاش کرده است تا در راستای ایفای نقش اثربخش در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی حمایت‌ها از مددجویان کمیته امداد را در قالب پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه افزایش دهد.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران خاطرنشان کرد: این بانک همچنین با حمایت از برنامه‌های اشتغالزایی دولت در مسیر توانمندسازی مددجویان گام برداشته و به سهم خود بستری‌های کاهش ورودی به کمیته امداد امام خمینی (ره) را فراهم می‌کند.

شایان ذکر است، مدیرعامل بانک رفاه کارگران همچنین از نمایشگاه دستاوردهای اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی(ره) که در حاشیه این مراسم برپا شده بود بازدید و در گفت‌وگو با برخی از مسئولان غرفه‌های حاضر در این نمایشگاه مسائل و چالش‌های مطرح شده از سوی آنان را مورد بررسی قرار داد

### امضای تفاهمنامه سه‌جانبه

### برای کاهش آسیب‌های

### حوادث رانندگی

به مناسبت روز جهانی یادم‌ن قربانیان حوادث رانندگی، همایش «رانندگی ایمن؛ مسئولیت اجتماعی» با مشارکت کمیسیون ایمنی راه‌های کشور، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی، صندوق تأمین خسارت‌های بدنی و جمعی از دست‌اندرکاران ایمنی و حمل و نقل کشور در تاریخ ۲۸ آبان ۱۴۰۳ برگزار شد.

در این همایش تفاهم‌نامه همکاری مشترک سه جانبه بین صندوق تأمین خسارت های بدنی، جمعیت طرفداران ایمنی راه‌ها و اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران با هدف ترویج، توسعه و گسترش مسئولیت اجتماعی در راستای کاهش آسیب های انسانی، اجتماعی و اقتصادی ناشی از سوانح ترافیکی و رانندگی منعقد شد.

اعضای مشترک این تفاهم نامه درصددند با استفاده از ظرفیت ها، امکانات و تجربیات موجود طرفین در این زمینه از طریق برنامه های فرهنگی، آگاهی‌بخشی مورد نیاز و پیگیری های لازم مرتبط با ایمنی حمل و نقل به ویژه برای موتورسواران را توسعه و ترویج دهند و تعهداتی را در راستای برگزاری برنامه های فرهنگی، جلسات، کنفرانس ها، رایزنی جهت همکاری و هم افزایی بخش های مختلف کشور و ایجاد کارگروه های مشترک همکاری دنبال و اجرایی نمایند.

مدیرعامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی در این همایش با اشاره به آمار نگران کننده تلفات حوادث رانندگی، بر لزوم هفتکری و برنامه ریزی های همه جانبه با کمک ابزارهای جدید و داده کلوی های دقیق تأکید کرد.

### جشنواره فروش ویژه

### بیمه نوین آغاز شد

شرکت بیمه نوین به منظور ارج نهادن به اعتماد مشتریان، بیمه‌های بدنه اتومبیل، آتش‌سوزی، مسئولیت و اشخاص انفرادی خود را در آذر ماه با شرایط ویژه در طرح فراد به فروش می‌رساند.این شرکت در «جشنواره فروش فراد» محصولات بیمه‌ای خود را از یکم الی ۳۰ آذر ماه با تخفیف‌های ویژه ارائه می‌دهد.

در جشنواره فروش فراد بیمه نوین، انواع بدنه اتومبیل، آتش‌سوزی، مسئولیت و اشخاص انفرادی با تخفیف ویژه به فروش می‌رسند.

### نماینده بیمه ایران در اتکایی

### امین مشخص شد

سید محمد جواد موسوی به نمایندگی از شرکت سهامی بیمه ایران برای عضویت در هیات مدیره شرکت بیمه اتکایی امین معرفی شد.مهدی منتقی بزر معاون توسعه مدیریت و منابع بیمه ایران طی نامه ای به مدیرعامل اتکایی امین، موسوی که از مدیران با تجربه و توانمند بیمه ایران است را به عنوان نماینده بیمه ایران معرفی کرد. گفتنی است موسوی که سالها مدیریت شعب استان همدان را در کارنامه خود دارد به نمایندگی از بیمه ایران که بیش از سی درصد از سهام اتکایی امین را در اختیار دارد معرفی شده‌است.